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REPASSE DO (DUODECIMO) RECEBIDO AO PODER LEGISLATIVO(CMSF) PELO EXECUTIVO MES
DEZEMBRO/2022.

""" ESTADO DA BAHIA~
"g%:s: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

-3 Capa do Processo

PROTOCOLO N° 16273/2022
Data: 13/12/2022 09:39:27

Tipo de Solicitagao: Agac Administrativa

Solicitagdo: OFICIO
Descrigao: OFICIO N° 161/2022 SOLICITA LIBERAGAODO DUODECIMO REFERENTE AQ MES DE DEZEMBRO/2022

Criado Por: MAGNALVA BATISTA DOS SANTOS / PROTOCOLO GERAL

1° Tramitagao

[Origem Destino \
PROTOCOLO GERAL SEFAZ-SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Partes Envolvidas:

[Tipo cadigo Nome
Funcionario 40014940515 ERIVALDO COSTA DOS SANTOS

Comprovante
N° Protocolo: 16273/2022
Tipo de Solicitagao: Agac Administrativa
Solicitagao: OFICIO

Descrigao: OFICIO N° 161/2022 SOLICITA LIBERACAODO DUODECIMO REFERENTE AD MES DE
DEZEMBRO/2022. N : SR

MAGNALVA BA Tliil ADOS SANTOS / PROTOCOLO GERAL

criado por
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£2=5 Nota de Repasse Concedido

et The

DEZEMBRO/2022
[

Processo Repasse Concedido: 595

‘ Conta |
|:511 1 - Repasse C 4 Camara - Duodédimo

| HISTORICO

DUODECIMO REF. DEZEMBRO/2022

OB/N° Documento/Conta

Valor
i 1- 548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM

1.742.800,59

UM MILHAO E SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS 1.742,600,59
|

| Data: 13/12/2022

‘ Autorizo o Repasse Concedido 0 repasse foi concedido conforme autorizagio

B

‘ CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA
‘ SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088

k Contabilis - Gestio Pdblica/ / Pagina 1de 1
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&
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2022 - AUTOATENDIMENTO = 115045558
4277304277 SEGUNDA VIA 0p22

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
LIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823~5

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO
BANCO: 104 - CAIXA ECCNOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4695-7 - ARATU

CONTA: 62-7

CPF/CNPJ: 13.612.270/0001-03
VALCR: R§ 1.742.600,59
DEBITC EM: 13/12/2022

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO «//

DOCUMENTO: 121304
AUTENTICACAO SISBB: 2.2F6.CC7.539.194.7AF
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ESTADO DA BAHIA e
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

OFICIO N° 161/2022

Simées Filho, 12 de dezembro de 2022.

| IImo. Sr.
Carlos Roberto de Carvalho
Secretario da Fazenda
Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n® 359 — Centro, Simdes Filho/BA — CEP: 43.700-000
Assunto: Duodécimo referente ao més de Dezembro de 2022,

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n.® 4.320/64 e Emenda Constitucional n® 25/2000, sirvo-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo a liberagdo do Duodécimo referente a0 més
de dezembro de 2022, no valor de R$ 1.742.600,56 (Hum milhio setecentos e quarenta e dois mil
seiscentos reais e cinquenta e seis centavos), o qual devera ser depositado na Caixa Econdmica

Federal, Agéncia n° 4695, Conta Corrente n° 2 -7, Operagiio 006.

Valho-me da oportunidade para manifestar mefis protestos de elevada estima e consideragéo.

Cordialmente,
-

Costa dos Santos

Présidente da Camara Municipal de Simdes Filho

Praga da Biblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 — Simdes Filho — Bahia
Telefone: (71) 2108-7200
Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br
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